UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1960     /SGDĐT-GDPT

V/v thay đổi địa điểm bồi dưỡng giáo

viên sử dụng bộ SGK Tiếng Anh 3, 7

Global Success năm học 2022-2023.

             Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 7 năm 2022

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các trường Trung học trực thuộc Sở GDĐT;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Trường THPT Chuyên Khoa học Huế.

Ngày 21/7/2022, Sở GDĐT có phát Công văn số 1901/SGDĐT-GDPT về

việc bồi dưỡng giáo viên sử dụng bộ sách giáo khoa Tiếng Anh Global Success

năm học 2022-2023.

Để đảm bảo các điều kiện cơ sở vật chất tốt nhất khi tổ chức Bồi dưỡng,

Sở GDĐT xin thông báo thay đổi địa điểm bồi dưỡng giáo viên sử dụng bộ sách

giáo khoa Tiếng Anh 3, 7 Global Success năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

 Stt Lớp Thời gian Địa điểm

1 Tiếng Anh 3  Ngày 02/8/2022

Hội trường Đồng Khánh, Cơ sở II

Nhà Khách Tổng Liên đoàn tại Huế

Địa chỉ: 79-86 Nguyễn Sinh Cung, Vỹ

Dạ, Thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

2 Tiếng Anh 7  Ngày 03/8/2022

Hội trường Đồng Khánh, Cơ sở II

Nhà Khách Tổng Liên đoàn tại Huế

Địa chỉ: 79-86 Nguyễn Sinh Cung, Vỹ

Dạ, Thành phố Huế, Thừa Thiên Huế

 Các nội dung khác xin tiếp tục thực hiện theo Công văn số

1901/SGDĐT-GDPT ngày 21/7/2022 của Sở GDĐT.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- NXB GDVN;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Mỹ

		2022-07-29T17:11:06+0700